
Br　H=8.80

下 8.99

8.95

バルブ
8.97

自動採水装置

灯

8.51

下

8.50
8.64

8.54
8.55

8.53

下

下

8.52

8.47

8.50

8.48

8.43

灯

灯

エアタン風量計盤

エアタン風量計盤

エアタン風量計盤

灯

下

CM

下下
8.28

8.37

EM

自動空気抜弁
1系スカム

CM

EM

ダクト

8.45

8.42

8.47

8.52

8.50 汚

11.94

11.90
11.95

11.97

8.67

8.78

8.85

8.80

8.55

11.35 11.22

11.31

11.25

10.16

10.20

9.89

10.13

11.05

9.15

8.76

11.68

9.97

10.27

9.52

9.75

8.66

9.38

9.63

9.65

9.62

9.78

10.28

10.36

10.52

8.79

10.50

8.60
8.62

8.69

8.68

8.45

8.34

8.81

汚

8.44

汚

灯

スピカー

制水扉
柱

柱
制水扉

制水扉
制水扉

EM 灯

配管φ160

配管φ250

M

φ不明
配管HP

柱柱
柱

柱
配管φ120

自動採水装置

柱
柱

柱

配管φ120
制水扉

制水扉

配管φ120
制水扉

制水扉

8.27

流域下水

EM

8.19

8.19

7.96

8.24

流域下水 流域下水
8.18

8.36

8.37 8.43

8.46

灯

8.50
9.38

下

M

MM

M

制水扉

CM

8.54

流域下水

8.68

7.76

7.79
8.51

梯子

As

As

As

As

As As

As

As

汚

8.42

柱

配管φ160

ｽﾛｰﾌﾟ

最初沈殿池

危険物屋内貯蔵所

11.65

11.51

T.50

T.49
T.43

T.42

T.34

FRPMφ2600

FRPMφ1650
分配槽

FR
PM
φ
18
00

流量計室

S=1:200No.1 到達立坑ヤード図

(立坑築造時)

既
設
□
1800×

1800

既
設
HPφ

1350

クローラクレーン　50ｔ

資材運搬車

23.00

2
5.
00

工事名称

図面名称

縮  尺

豊中市上下水道局猪名川流域下水道事務所建設課

平成30年度猪名川流域下水道原田処理場

1・2系場内配管布設工事(No.2)

平成 30年 　月

葉之内

番号

照 査 設 計 係 長 課長補佐 主 幹 課 長 所 長 理 事 部 長

1/200

No.1 到達立坑ヤード図

参考図



S=1:200No.2 発進立坑ヤード図

8.45

8.41

8.41
EM

8.47

7.89

7.79

7.97
8.01

8.00

7.96

7.90

配管φ300

7.49

7.59

配管150

7.88

汚

7.89

7.88

7.87

M

7.92

7.86

7.84

7.82

7.88

Co

Co

砂沈ポッパ
現場制御盤

給水タンク

高圧洗浄ポンプ

Co

砂沈掻揚機(1)
No1

No2

No3

No4

灯

Co

仕切弁

水道メータ

下

合流

砂沈掻揚機(2)

し渣ホッパ
し渣ホッパし渣ホッパ

し渣ホッパ

砂沈ポッパ
現場制御盤

し渣砕機

し渣砕機

し渣砕機

し渣砕機

し渣砕機

し渣砕機

As

Co

Co
Co

Co

Co

Co

Co

Co
Co

Co

Co Co

Co

自動除塵機

自動除塵機

自動除塵機

自動除塵機

No4

No3

No2

No1

手洗い

Gr

Gr

Gr

Co
Co

Co

Co
Co

Co

Co

Co

Co

Co

As

As

灯

流出ゲート
制水扉

流出ゲート
制水扉

流出ゲート
制水扉

流出ゲート
制水扉

No1

No2

No3

No4

脱臭塔
給水ユニット脱臭塔

脱臭ファン

脱臭ファン
操作盤

シールポット

し渣圧送
装置

Co

Co

Co

散水ユニット

EM

No3

No4

No5

No6

No7

No8

し渣砕機
操作盤

し渣圧送
操作盤

TEL

Co

Co

As

As

EM

As

EM

灯

下 下

下

合流

合流

汚
M

灯

EM

第2

Co

EM

M

M

標

猪10BM

CM

No2
排水ポンプ

EM

EM

TM

Gr

Gr

Gr

Gr

Gr

Gr

Gr

Gr

M

As

流域下水

池

EM

M

W

M

As

As

As

As

As

As

As As

As

As

W

旗掲揚ポール 旗掲揚ポール

駐車場

EM

下

M

Co Co

温室

W

EM

物置

Co

W
W

第1

沈砂池

沈砂池

沈砂池

分配機

計量機

マイスト

灯

下

渣

8

8

8

9

8

1.2系分配槽水位計
No1排水ポンプ

EM

EM

EM

EM

Co

Co

Co

8.64

8.47

8.49

7.91

7.50

7.59

7.83

7.92

7.90

7.64

7.90

7.94

7.98

1.54
1.62

1.61

1.53
1.55

1.60

1.54

1.64

7.96

7.97

8.00

7.90

7.99

7.99

8.00

7.97

1.69

2.67

1.67

8.17

2.67

2.66

2.67

1.69

1.78

1.72

1.68 1.69

1.62

1.69
1.64

1.69
1.89

1.69

1.88

1.76 1.88

1.88

1.68

1.68

1.78

1.71

1.71 1.98

1.99 2.00

Co

1.76
1.88

1.88

1.89
1.73

1.87

1.88

1.88

1.88
1.88

1.88

1.87

1.56

1.56

1.75

1.67

1.57

1.70

1.87

変換器盤

バルブピット

排水操作盤

1.2系沈砂池へ

2.48

2.17
2.35

駐車場

7.93

7.92
7.93

7.92

7.91

7.91
7.91

7.91

7.91

7.92

7.907.90

7.92

7.92

7.90

7.88
7.92

7.98

8.02

8.02

7.90

7.91

7.98

8.18

8.18

7.98

8.18

7.91

7.87

7.91

8.20

8.34

8.197.90

8.06

7.97

7.95

7.75

7.95

8.00

7.64

7.85

7.

7.80

7.92

8.01

7.95
8.02

7.93

7.87 7.95

7.91

8.11
8.06

8.04

7.94

8.067.98
7.99

7.91

7.96

7.91

7.92

7.97

7.90

7.87

7.93

8.01

7.95
7.96

7.90

7.88

7.81

7.87

8.27

8.26

8.11

8.34

8.15

8.17

8.26

8.247.93

8.89

8.89

8.89

8.03

8.14

7.837.75

7.71

7.89

7.75

7.77

7.75

7.85

7.79

7.83

7.75

7.80

7.90

7.71

7.87

7.84

7.91

7.95

7.75
7.78

7.83

7.94

7.90

7.75

7.76

7.83

7.83

7.69

7.75

7.92

7.91

7.79

7.77

7.83

7.86

7.77

7.77

7.88
7.93

7.77

7.80

7.93

7.83

7.87

7.88

7.91

7.89

8.06

8.37

8.30

7.88

8.43

8.37

8.31

8.41

8.60

8.54

8.39

8.44

7.99

7.86

7.83

7.79

7.69

8.14

7.65

7.74
7.70

8.15

8.14

7.61

8.15
7.59

7.83

8.10

8.17

7.89

7.92

8.28

7.79

7.60

7.85

7.86
7.84

7.92

7.83

8.02

9.05

8.61

8.29

8.32

8.33

8.38

8.35

8.36

8.58
8.68

8.43

8.68

8.54

8.30

8.14

8.27

8.16

8.34
8.32

8.30

8.24

8.35

8.40 8.43

8.42

8.24

7.988.10

8.03

7.93

7.92

8.22

7.837.69

7.89

7.86

7.86

7.75

7.83

7.84

7.79

7.80

7.84
7.78

7.72

7.70

7.70

7.86

7.72

7.58

7.93

7.99

塵箱
8.19

8.07

7.85
7.88

7.82

7.64

8.16

7.66

7.81 7.91

7.92

7.75

7.64

8.51

7.97

8.24

7.80

7.70

7.68

7.608.35

7.67

7.76

7.90

7.68

7.62

7.697.79

7.89

7.95

7.97

7.97

7.82

7.71

7.70

7.64

7.84

7.80

7.76

7.76

7.75

7.75

7.86

8.13

8.07

8.38

8.33

8.16

8.14

8.09

8.26

8.18

8.13

8.20

8.128.06

8.28

7.93

7.94

7.80

7.77

7.78

7.81

7.97

7.92

7.92

8.67

8.74

8.23

8.68

8.74

7.94

8.74

7.92

8.39

8.28

8.25

8.19

7.74

7.67

8.13

8.01

8.19

7.967.77

7.79

8.54

8.68

8.69

7.78

7.91

塵置場

1.63

1.51

1.65

1.62

1.68

1.7

1.87

1.88

1.88

1.77

1.87

1.87

1.76

1.87

1.86

1.81 1.87
1.78

1.75

1.77

1.75

1.95

1.95

1.95

1.95

1.95

1.75
1.68

1.68

1.56

1.59

1.681.61
1.68

7

7.98

Co
8.34

8.43

8.42

8.268.30

8.41

7.80

8.15

8.33

8.73

8.71

8.70

7.70

8.73

8.68

8.69

7.77

7.72

8.03

7.94

7.73

7.96

8.02

7.74

7.92

7.99

8.08

7.85

8.02

8.01

8.09

8.04

8.40

M

M

7.82

汚

M

既設□180
0×180

0

FR
PM
φ
18
00

ポンプ場

ポンプ場

既設HPφ1650

既
設

H
P
φ

1350

設備

バキューム車

推進管

清水槽

残土搬出車

現場管理棟

ユニット型

作泥槽

CMC槽

送泥ポンプ
滑材材料

滑材
プラント

資材置き場

一次処理機

作泥材処分泥水槽

配管・ホース

油圧ユニット
受電設備 送風機

2
0.00

20.00

既
設
HPφ

1650

(推進時)

工事名称

図面名称

縮  尺

豊中市上下水道局猪名川流域下水道事務所建設課

平成 30年 　月

葉之内

番号

照 査 設 計 係 長 課長補佐 主 幹 課 長 所 長 理 事 部 長

1/200

No.2 発進立坑ヤード図

平成30年度猪名川流域下水道原田処理場

1・2系場内配管布設工事(No.2)

参考図


